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[,T_J piazza della Repubblica
am‘ﬂ Piazza della Repubblica

an1Ing Santa Maria degli Angeli e
dei Martiri

Tsgprurlasulusio Terme di Diocleziano

o Palazzo Massimo
T'saaznﬁ'[auhﬂ Teatro dell'Opera
mw Fontana dell'Acqua Felice
Tuad Santa Maria della Vittoria
ay1Ins Santa Maria Maggiore
E’Ij Piazza Barberini

id Piazza Barberini

viu”wj Fontana di Trevi

Eﬁ Spanish Steps

Jwlagilw Spanish Steps

ilmﬂ Plazza di Spagna
nuwz‘fadda Via dei Condotli

29 piazza del Popolo

34 Piazza del Popolo

sz Porta del Popolo

Tyad Santa Maria del Popolo

[usddudm Santa Maria dei Miracoli
g Santa Maria in Montesanto

FIWENE13E Pincio Gardens
weRay Galleria Borghese
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60 HzWu Ponte Sant’Angelo

61 Us1d M Castel Sant’Angelo

63 E:_OJ Ancient Rome

64 lAasddon Colosseum
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Arco di Costantino

67 Wm0 Palating

69 lerwvady Roman Forum

7o BunGsanady Impenal Forum

71 maeEMNIIIW Mercati di Traiano
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Palazzo Valentin

7a 'zn—gii’lﬁﬂ Monumento a Vittorio
Emanuele Il

74 HYIMIT Santa Mana in Ara coeli

75 9R5d Plazza del Campidogho

76 ludd Chiesa del Gesu

77 [:j Pantheon

77 HY1IWG Santa Marna Sopra Minerva

78 v Pantheon

80  4p5d Plazza Navona
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83 wnNMz Tiber Island
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85  0Ouw Via della Lungaretta

86 HW1IM19 Santa Maria in Trastevere
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91 [f.j Vatican
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Basilica di San Pietro
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TRy T (i, ¥ N =

102
103
107
108
109
110
p By |

112

113
114
115

116
117
117
118
e
120
121

121
122

122
123

126
127
130
131
131
132
132
133
133
134
134
135
135
135

NAPLES

witlad

nstiwnendinaitlad
nadumanelusades

E'j Naples

E:j Centro Storico
Augnanatiiaatin Centro Storico
4719113 Naples Cathedral
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3658 Piazza San Domenico
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U518 Castel Sant'Elmo

[:St Port of Naples
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Granai Del Foro
Ts981UMA Terme del Foro
{j114 Casa del Poeta Tragico
1734 Casa del Fauno
T59871Usin Terme Stabiane
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l59mzA5 Teatro Piccolo
17w Casa di Menandro
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140 87A19 Sedil Dominova

141 ynanTIgTmlad

141 [UAE San Francesco

157 [ Amalfi & Ravello

158 TUdmlu (Positano)

158 NSUAWMNIINTLEBY Positano
159 lUdd Santa Maria Assunta

160 azH1aW (Amalfi)

160 MSEwNIINLHEY Amalfi

160 W13 Saint Andrew the Apostle
162 511ala (Ravello)

CAPRI 162 MStAUN19NLEBY Ravello
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144 MSAWNHIMZATUS 163 Villa Cimbrone

144 anyinEoveandsawllad

Calata Porta di Masso FLORENCE

144 nvinSezandindasisuln

o = %

144 MIAWNIIUBANEAIUS WaaLsud

o e 1
145 m:numm.,mﬂs 166 NISIERNINSBINRBITUS
146 [ Capri 167 mswiwnane lusiiag

[l “a -
147 Y1198 Marina Grande 168 Firenzecard
147 9636 Piazza Umberto | 169 [gj Florence
148 B18WIN5 Chiesa di santo Stefano 170 m‘j Piazza Santa Maria Novella
149 §IWBaNdAd (Giardini di Augusto) 170 4R3 Piazza Santa Maria Novella
150 81974 Certosa di San Giacomo 171 Tuad santa Maria Novella
150 817 Marina Piccola 172 }#M13I%1S San Lorenzo
151 121 Monte Solaro 173 WaFIANKA Medici Chapel
151 Villa San Michele 174 AR3d Piazza San Lorenzo
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176 WRSNMT Galleria dell'Accademia
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=% Piazza del Duomo
3676 Piazza del Duoma

Y\Elﬁﬂiju Battistero di San Giovanni
(Baptistery)

1Y Cattedrale di
Santa Mana del Fiore (Duomo)

pamlas Cupola

ANaNuY Museo dell'Opera
del Duomo

via9z%e Campanile di Giotto
(Bell Tower)

[:3 Piazza della Repubblica
J65 Piazza della Repubblica
Aane Mercato Nuovo

3d Piazza della Signoria
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Loggia del Lanzi

#F1a7191N15uHa9 Palazzo Vecchio
nadal Ufiizi Gallery
dzww Ponte Vecchio

Wiz91979 Pitti Palace
#7% Boboli
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V63H Piazza dei Miracoli
nalewiosld (Torre Pendente)
HM1IM15 Duomo (Cattedrale di Pisa)
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Giovanni)
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E:j Cinque Torre

M3 Monterosso Al Mare
MU Vernazza
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13jUu Manarola
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E‘jj Venice

29 wnglun venice
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ARBI LKA (Grand Canal)
d2Wu Ponte de Rialto

IMTH Piazza San Marco
HWINT Basilica di San Marco
Ma5e7d Campanile di San Marco
74 Palazzo Ducale

¥ow1®WNT Torre dell'Orologio
UwRfis ARG nunwlesd
(Collezione Peggy Guggenheim)
deWw Ponte dell' Accademia
lugd San Giorgio Maggiore
3119 Santa Maria della Salute
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244 [79 Murano
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245 ARAIATS Osteria al Duomo

245 WNBAMTINNGYILA2 Museo del Vetro

246 UszAaINSIHUN Cometa di Vetro

246 [::3 Burano

247 Y5114 (Burano) insiannaia
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247 WRaNmrgnlsl Museo del Merletto
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251 [‘:3 Verona

252 EI_°J Piazza Bra

253 5H Piazza Bra

254 HWINNW Verona Arena

255 U518 Castelvecchio

256 ludd Basilica di San Lorenzo
257 Ustgdi89 Porta dei Borsari
257 nuudautl Via Giuseppe Mazzini
258 UR3H Piazza Delle Erbe

258 UNuALALA Casa di Giulietta
260 YioRAa# Torre dei Lamberti

261 IIH Piazza dei Signori

261 1thulséile Casa di Romeo

262 [‘Iﬂ Adige River

262 WASHWIMNNRW (Adige River)
263 113 Sant'Anastasia

264 HY1IM13 Duomo di Verona
265 l59azATNANALEY Teatro Romano
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ORTISEI &
DOLOMITES
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2 ortisei ~ 2 aiiias Ortisei
LRwLaw lwdios

ANIIUY Seiser Alm

ANTIUKLDALET Seceda
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25 Milan

i‘]’ﬁl“‘i'ﬁ Piazza del Duomo

ﬂ%ﬂrm‘iﬁﬂ Galleria Vittorio Emanuele 1l
HW1IY13 Duomo di Milano
ls9azmslaisn Teatro alla Scala
gnudoutls Quadrilatero della Moda
U518 M Castello Sforzesco
#IEN1519600 Parco Sempione
Usznde Arco della Pace

lude Santa Maria delle Grazie
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nziadulaly

msiEwmMasmzasnulaly
matiwneseninadiaslunziasulaly
[,13 Lake Como

tdias Como

tiiag Varenna

Villa Monastero

1ii@9 Bellagio

Villa Melzi

1iiaa Tremezzo LLag Villa Carlotta
1éi@9 Lenno Wag Villa del Balbianello






